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RESOLUCIÓN DE 19 DE AGOSTO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR 
DE HUESCA DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD, POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PUNTUACIONES OBTENIDAS 
PARA LA ELABORACIÓN DE LISTAS DE ESPERA PARA CUBRIR PLAZAS 
EN PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL DE LICENCIADOS SANITARIOS, 
PERSONAL DIPLOMADO SANITARIO, PERSONAL SANITARIO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL Y PERSONAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS, 
CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020. 

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución de 
12 de junio de 2020 de la Gerencia de Sector de Huesca del Servicio Aragonés 
de Salud, por la que se convoca la elaboración de listas de espera para cubrir 
plazas en promoción interna temporal de liéenciados sanitarios, personal 
diplomado sanitario, personal sanitario de formación profesional y personal de 
gestión y servicios,. una vez valorados los méritos acreditados por los 
aspirantes, esta Gerencia de Sector de Huesca 

R E S U E L V E  

. PRIMERO.- A propuesta de la Comisión Paritaria de Promoción Interna 
Temporal de la Gerencia de Sector de Huesca, aprobar y hacer pública la 
relación provisional de puntuaciones obtenidas por los participantes para la 
elaboración de listas de espera para cubrir por el sistema de promoción interna 
temporal las plazas correspondientes a las categorías de personal estatutario 
que se detallan en el Anexo I de esta Resolución. 

SEGUNDO.- Hacer pública la relación de aspirantes excluidos en la 
elaboración de listas de espera para cubrir plazas por el sist�ma de promoción 
interna temporal, y que se adjunta como Anexo 11, con indicación de la causa 
que la motiva. 

TERCERO.- Hacer pública la relación de personal fijo en posesión de titulación 
correspondiente a categorías no incluidas en la convocatoria general de 
promoción interna temporal, y que se adjunta como Anexo 111. 

CUARTO.- Los interesados dispondrán de quince días naturales, contados a 
partir del siguiente al de su publicación, para formular reclamaciones a la 
relación provisional de puntuaciones obtenidas. 
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Estas reclamaciones deberán dirigirse a la Comisión Paritaria de 
Promoción Interna Temporal de la Gerencia de Sector de Huesca, prevista en 
el apartado IX del Pacto antes mencionado, sita en la Avda. Martínez de 
Velasco nº . 36 (22004) Huesca.

QUINTO.- Las reclamaciones formuladas de acuerdo con lo previsto en el 
apartado anterior, serán estimadas o desestimadas en la relación definitiva de 
elaboración de listas de espera. 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de grados sanitarios con las puntuaciones obtenidas 

Categoría: MÉDICO/A DE URGENCIA HOSPITALARIA 

Apellidos y nombre Puntuación 

AGUAVIVA BASCUÑANA, JESÚS JAVIER 38,731 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de grados sanitarios con las puntuaciones obtenidas 

Categoría: ENFERMERO/A 

Apellidos y nombre 

FRIAS CORREDOR, ANTONIO 

OPLA ASCASO, MONTSERRAT 

OTIN GUARGA, NIEVES 

CAMPO LAMPLE, M JOSE 

MONGIO PARDO, ANA BELEN 

CASADO LLORET, SUSANA 

GARCÍA MEDINA, DAVID 

Puntuación 

92,144 

84,915 

59,610 

_50, 190 

42,887 

21,055 

11,213 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de personal de gestión y servicios generales con las 
puntuaciones obtenidas 

Categoría: TÉCNICO/A SUPERIOR DE SISTEMAS Y T.I.

Apellidos y nom�re Puntuación 

MONTEROALONSO,GEMMA 81,851 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de personal de gestión y servicios generales con las 
puntuaciones obtenidas 

Categoría: TÉCNICO/A SUPERIOR PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES. 

Apellidos y nombre 

IGLESIAS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 

AZANZA PARDO, JORGE 

Puntuación 

80,640 

45,486 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de personal de gestión y servicios generales con las 
puntuaciones obtenidas 

Categoría: TRABAJADOR/A SOCIAL 

Apellidos y nombre 

LOPEZ SOLA, DELIA 

ESCARTIN LASIERRA, MARTA 

OSTA PEREZ, MERCEDES 

Puntuación 

67,155 

47,965 

43,470 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de personal de gestión y servicios generales con las 
puntuaciones obtenidas 

Categoría: GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 

Apellidos y nombre Puntuación 

VICENTE MARTINEZ, JOSE MANUEL 88,878 

LAMORA PALLAS, MARIA ESTHER 88,682 

DENA BIERGE, MARIA PILAR 82,313 

MARTINEZ CARMONA, MARIA CARMEN 73,743 

FONTAN BUIL, QUITERIA 67,830 

CASTRO BAENA, JOSE MANUEL 62,560 

BROTO BERNUES, ROSA MARIA 60,775 

CANO SANCHEZ, MARGARITA 56,917 

GIMENEZ GIMENEZ, ESTHER 56,898 

CARTIE LANGA, ELENA 56,860 

JARAMILLO GONZALEZ, MARIA ROSA 54,670 

BESCOS MARIN, CAROLINA 54,052 

ASO ESCARTIN, MARIA CARMEN 53,487 

ESCARIO MUR, MARIA PILAR 53,240 

BALLARÍN JOURDAN, CRISTINA 52,272 

ESCALONA BARLUENGA, EMILIA 51,963 

AQUILUE SANZ, MONICA 51,087 

LOPEZ PASCUAL, JOSE VALENTIN 50,378 

ALVAREZ GONZALEZ, ESTHER 48,620 

GOMEZ ROAS, ANA BELEN 42,992 

CEBRIAN MANERO, MARIA PILAR 42,109 

MENE MARTIN, MARIA ROSARIO 39,343 

MONTORI MONTORI, ARMANDO 39,030 

OMISTE MARTINEZ, Mª PURIFICACION 34,762 

AZNAREZ SOLANAS, SILVIA 34,260 

BRAU PERIZ, PATRICIA 31,727 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de personal de gestión y servicios generales con las 
puntuaciones obtenidas 

Categoría: GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 

Apellidos y nombre Puntuación 

ABAROA RUIZ, NAIARA 30,491 

BARRIO PUYO, CONCEPCION 22,275 

GUILLEN PEREZ, MARIA PILAR 21,595 

MOMBIELA SALVADOR, ROSARIO 20,788 

ALLUE DE BARO, MARTA 20,077 

LABAZUY TORRES, ALICIA 20,060 

ALIOD ZANDUNDO, SILVIA 19,142 

CASINO GOMEZ, PEDRO ANGEL 17,325 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de personal de gestión y servicios generales con las 
puntuaciones obtenidas 

Categoría: TELEFONISTA 

Apellidos y nombre 

ESTAUN BITRIAN, MARÍA ANGELES 

CATALAN MARTINEZ, ADORACION 

GIMENEZ CASAUS, ANA MARTA 

LOREN ROY, MARIA VEGA 

LACRUZ CAMPO, ESTHER 

FENERO SAMITIER, MARIA JESÜS 

MONTORI MONTORI, ARMANDO 

ATARES PELEATO, MARIA ANGELES 

CHUECA ARAN DA, ROSA 

CONTE LECINA, MARIA EDITA 

ALOS BURETA, MARIA PILAR 

ACIN SANROMAN, MARIA DOLORES 

Puntuación 

79,803 

75,950 

73,169 

55,199 

52,017 

48,048 

37,540 

35,413 

33,433 

32,712 

32,445 

19,756 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA . 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de personal de gestión y servicios generales con las 
puntuaciones obtenidas 

Categoría: CELADOR 

Apellidos y nombre 

LACRUZ CAMPO, MARÍA ESTHER 

ACIN SANROMAN, MARIA DOLORES 

Puntuación 

104,135 

33,890 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de personal de gestión y servicios generales con las 
puntuaciones obtenidas 

Categoría: TÉCNICO ESPECIALISTA SISTEMAS Y T.I. 

Apellidos y nombre 

VICENTE MART[ NEZ, JOSÉ MANUEL 

ARRIAZU ANDRÉS, ANDONI 

Puntuación 

95,663 

4,973 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de personal de gestión y servicios generales con las 
puntuaciones obtenidas 

Categoría: GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 

Apellidós y nombre Puntuación 

MORENO MARÍN, INMACULADA 114,970 

BESCÓS MARÍN, CAROLINA 93,262 

CANO SÁNCHEZ, MARGARITA 83,457 

ÁLVAREZ GONZÁLEZ, ESTHER 81,940 

MARTÍNEZ MORA, MARÍA JOSÉ 77,018 

FENERO SAMITIER, MARÍA JESÚS 67,433 

ABADÍAS JODAR, MARIA JESÚS 55,583 

MATEO CREMALLET, MARÍA DOLORES 52,645 

LACRUZ CAMPO, ESTHER 51,777 

AZNAREZ SOLANAS, SILVIA 51,575 

MONTORI MONTORI, ARMANDO 48,880 

LOREN ROY, MARÍA VEGA 48,766 

GRAU LARDIES, LORENA 44,727 

PELEATO LÓPEZ, OLGA 42,763 

CONTE LECINA, MARÍA EDITA 40,597 

NOVA ABADÍAS, MARÍA SONIA 35,970 

CHUECA ARANDA, MARÍA ROSA 33,433 

ALOS BURETA, MARÍA PILAR 32,445 

LÓPEZ ARAZO, ANA 28,080 

JIMÉNEZ CAPABLO, EVA 26,370 

PENELLA GABARRE, SILVIA 25,207 

MOMBIELA SALVADOR, ROSARIO 20,288 

BARRIO PUYO, CONCEPCIÓN 20,153 

ESCARIO FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 14,830 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
· DEL SERVICIO ARAGONÉS ·oE SALUD

Lista de espera provisional de sanitarios de formación profesional con las puntuaciones 
obtenidas 

Categoría: TÉCNICO CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

Apellidos y nombre Puntuación 

PENELLA GABARRE, SILVIA 27,467 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de sanitarios de formación profesional con las puntuaciones 
obtenidas 

Categoría: TÉCNICO SUPERIOR DE LABORATORIO DIAGNÓSTICO 

Apellidos y nombre 

SECORUN PACO, CRISTINA 

HERNÁNDEZPÉREZ,MiR�LOURDES 

Puntuación 

40,921 

23,640 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de sanitarios de formación profesional con las puntuaciones 
obtenidas 

Categoría: TÉCNICO SUPERIOR DOCUMENTACIÓN SANITARIA 

Apellidos y nombre Puntuación 

CUELLO SEGURA, MONTSERRAT 105,627 

PARAISO GROS, FERNANDO 82,303 

ESTONLLO AROSA, M PILAR 70,312 

FONTAN BUIL, QUITERIA 32,853 

GRAU LARDIES, LORENA 25,957 

JIMENEZ CAPABLO, EVA 27,130 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de sanitarios de formación profesional con las puntuaciones 
obtenidas 

Categoría: TÉCNICO SUPERIOR DE RADIODIAGNÓSTICO 

Apellidos y nombre Puntuación 

LOPEZ GIMENO, BEATRIZ 68,575 
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CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

Lista de espera provisional de personal sanitario de formación profesional con las 
puntuaciones obtenidas 

Categoría: TÉCNICO AUXILIAR DE FARMACIA 

Apellidos y nombre 

GRACIA ALGARATE, SEILA 

MAS TORRALBA, ANA MARÍA 

Puntuación 

31,060 

15,335 





GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 

Convocatoria promoción interna temporal de 12 de junio de 2020 

1.- Experiencia 2.- Formación 3.- Actividades 4.-0posiciones PUNTUACIÓN 
Categoría/ Apellidos y Nombre Profesional (20 puntos) (20 puntos) (25 puntos) TOTAL 

Baremo personal universitario 

MÉDICO URGENCIA HOSPITALARIA 
AGUAVIVA BASCUÑANA, JESÜS JAVIER 38,731 0,000 0,000 o 38,731

ENFERMERAS 
. CAMPO LAMPLE, M JOSE 33,700 16,000 0,490 o 50,190

CASADO LLORET, SUSANA 16,366 4,689 0,000 o 21,055
FRIAS CORREDOR, ANTONIO 89,900 1,504 0,740 o 92,144
GARCIA MEDINA, DAVID 7,243 3,970 0,000 o 11,213
MONGIO PARDO, ANA BELEN 25,197 16,000 1,690 o 42,887
OPLA ASCASO, MONTSERRAT 69,570 15,000 0,345 o 84,915
OTIN GUARGA, NIEVES 17-,820 16,000 0,790 25 59,610

TÉCNICO SUP. DE SISTEMAS Y T.I. 
MONTERO ALONSO, GEMMA 27,485 20,000 9,366 25 81,851 

TÉCNICO SUP. P.R.L. 
AZANZA PARDO, JORGE 27,280 17,190 1,016 o 45,486
IGLESIAS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 63,150 14,190 3,300 o 80,640

TRABAJADOR SOCIAL 
ESCARTIN LASIERRA, MARTA 35,160 11,215 1,590 o 47,965
LOPEZ SOLA, DELIA 53,360 13,690 O, 105 o 67,155
OST A PEREZ, MERCEDES 39,520 3,950 0,000 o 43,470

Baremo personal no universitario 

ADMINISTRATIVO 
ABAROA RUIZ, NAIARA 15,491 15,000 0,000 o 30,491
ALIOD ZANDUNDO, SILVIA 4,042 15,000 O, 100 o 19,142
ALLUE DE BARO, MARTA 2,677 17,000 0,400 o 20,077
ALVAREZ GONZALEZ, ESTHER 31,620 16,000 1,000 o 48,620
AQUILUE SANZ, MONICA 36,037. 15,000 0,050 o 51,087
ASO ESCARTIN, MARIA CARMEN 38,387 15,000 0,100 o 53,487
AZNAREZ SOLANAS, SILVIA 16,570 15,000 2,690 o 34,260
BALLARIN JOURDAN, CRISTINA 48,147 4,125 0,000 o 52,272
BARRIO PUYO, CONCEPCION 7,275 15,000 0,000 o 22,275
BROTO BERNUES, ROSA MARIA 31,550 15,000 14,225 o 60,775
BESCOS MARIN, CAROLINA 37,802 15,000 1,250 o 54,052
BRAU PERIZ, PATRICIA 15,347 15,000 1,380 o 31,727
CANO SANCHEZ, MARGARITA 31,367 15,000 10,550 o 56,917
CARTIE LANGA, ELENA 14,810· 17,000 0,050 25 56,860
CASINO GOMEZ, PEDRO ANGEL 2,140 15,000 0,185 o 17,325
CASTRO BAENA, JOSE MANUEL 36,960 15,000 10,600 o 62,560
CEBRIAN MANERO, MARIA PILAR 27,109 15,000 0,000 o 42,109
DENA BIERGE, MARIA PILAR 67,313 15,000 0,000 o 82,313
ESCALONA BARLUENGA, EMILIA 36,963 15,000 0,000 o 51,963
ESCARIO MUR, MARIA PILAR 34,140 15,000 4,100 o 53,240
FONTAN BUIL, QUITERIA 25,730 17,000 0,100 25 67,830



GIMENEZ GIMENEZ, ESTHER 15,848 16,000 0,050 25 56,898 
GOMEZ ROAS, ANA BELEN 27,992 15,000 0,000 o 42,992
GUILLEN PEREZ, MARIA PILAR 6,595 15,000 0,000 o 21,595
JARAMILLO GONZALEZ, MARIA ROSA 35,520 15,000 4,150 o 54,670
LABAZUY TORRES, ALICIA 3,060 17,000 0,000 o 20,060
LAMORA PALLAS, MARIA ESTHER 76,607 11,975 0,100 o 88,682
LOPEZ PASCUAL, JOSE VALENTIN 35,033 15,000 0,345 o 50,378
MARTINEZ CARMONA, MARIA CARMEN 58,743 15,000 0,000 o 73,743
MENE MARTIN, MARIA ROSARIO 24,193 15,000 0,150 o 39,343
MOMBIELA SALVADOR, ROSARIO 3,373 17,000 0,415 o 20,788
MONTORI MONTORI, ARMANDO 24,030 15,000 0,000 o 39,030
OMISTE MARTINEZ, Mª PURIFICACION 19,662 15,000 0,100 o 34,762
VICENTE MARTINEZ, JOSE MANUEL 63,203 10,675 15,000 o 88,878

TELEFONISTA 

ACIN SANROMAN, Mª DOLORES 18,806 0,950 0,000 o 19,756
ALOS BURETA, MARIA PILAR 26,695 5,750 0,000 o 32,445
ATARES PELEATO, MARIA ANGELES 34,913 0,500 0,000 o 35,413
CATALAN MARTINEZ, ADORACION 75,575 0,375 0,000 o 75,950
CHUECA ARAN DA, ROSA 19,883 _13,550 0,000 o 33,433
CONTE LECINA, MARIA EDITA 17,712 15,000 0,000 o 32,712
EST AUN BITRIAN, MARIA ANGELES 79,803 0,000 0,000 o 79,803
FENERO SAMITIER, MARIA JESUS 43,648 1,675 2,725 o 48,048
GIMENEZ CASAUS, ANA MARTA 32,994 15,000 O, 175 25 73,169
LACRUZ CAMPO, ESTHER 45,267 6,750 0,000 o 52,017
LOREN ROY, MARIA VEGA 37,717 15,000 2,482 o 55,199
MONTORI MONTORI, ARMANDO 26,665 10,875 0,000 o 37,540

CELADOR 

ACIN SANROMAN, Mª DOLORES 32,190 1,700 0,000 o 33,890
LACRUZ CAMPO, ESTHER 92,760 11,375 0,000 o 104,135

TEC. ESP. SIST Y TECN DE LA INFORM. 

ARRIAZU ANDRES, ANDONI 4,973 0,000 0,000 o 4,973 
VICENTE MARTINEZ, JOSÉ MANUEL 63,663 17,000 15,000 o 95,663

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ABADIAS JODAR, MARIA JESUS 37,020 12,863 5,700 o 55,583
ALOS BURETA, MARIA PILAR 26,695 5,750 0,000 o 32,445
ALVAREZ GONZALEZ, ESTHER 64,940 16,000 1,000 o 81,940
AZNAREZ SOLANAS, SILVIA 33,885 15,000 2,690 o 51,575 
BARRIO PUYO, CONCEPCION 5,903 14,250 0,000 o 20,153
BESCOS MARIN, CAROLINA 77,012 15,000 1,250 o 93,262
CANO SANCHEZ, MARGARITA 32,907 15,000 10,550 25 83,457
CHUECA ARANDA, MARIA ROSA 19,883 13,550 0,000 o 33,433
CONTE LECINA, MARIA EDITA 24,097 16,500 0,000 o 40,597
ESCARIO FERNANDEZ, MARÍA JOSE 4,830 10,000 0,000 o 14,830
FENERO SAMITIER, MARIA JESUS 59,958 4,750 2,725 o 67,433
GRAU LARDIES, LORENA 36,677 8,050 0,000 o 44,727
JIMENEZ CAPABLO, EVA 14,520 11,850 0,000 o 26,370
LACRUZ CAMPO, ESTHER 44,527 7,250 0,000 o 51,777
LO PEZ ARAZO, ANA 19,690 8,000 0,390 o 28,080
LOREN ROY, MARIA VEGA 33,052 15,000 0,714 o 48,766
MARTINEZ MORA, MARIA JOSE 64,443 12,575 0,000 o 77,018
MATEO CREMALLET, MARIA DOLORES 35,645 16,500 0,500 o 52,645
MOMBIELA SALVADOR, ROSARIO 3,373 16,500 0,415 o 20,288 
MONTORI MONTORI, ARMANDO 33,880 15,000 . 0,000 o 48,880



MORENO MARIN, INMACULADA 107,095 7,475 0,400 o 114,970
NOVA ABADIAS, M SONIA 20,107 12,063 3,800 o 35,970
PELEATO LOPEZ, OLGA 40,663 2,100 0,000 o 42,763
PENELLA GABARRE, SILVIA 23,707 1,500 0,000 o 25,207 

T.C.A.E.

PENELLA GABARRE, SILVIA 21,862 5,605 0,000 o 27,467 

T.S. LABORATORIO 

HERNANDEZPEREZ, MAR�LOURDES 12,140 10,825 0,675 o 23,640
SECORUN PACO, CRISTINA 39,790 0,875 0,256 o 40,921

T.S. DOCUMENTACION 

CUELLO SEGURA, MONTSERRAT 97,157 14,715 2,445 o 114,317
ESTONLLO AROSA, M PILAR 51,337 15,000 9,680 o 76,017 
FONTAN BUIL, QUITERIA 30,750 16,000 0,000 o 46,750
GRAU LARDIES, LORENA 21,953 7,630 0,000 o 29,583 
JIMENEZ CAPABLO, EVA 14,520 12,61 O 0,000 o 27,130 
PARAISO GROS, FERNANDO 66,940 13,153 2,210 o 82,303 

T.S. RADIODIAGNOSTICO 

LOPEZ GIMENO, BEATRIZ 52,840 15,000 0,735 o 68,575

T.A. FARMACIA 

GRACIA ALGARATE, SEILA · 30,060 1,000 0,000 o 31,060 
MAS TORRALBA, ANA MARÍA 12,710 2,625 0,000 o 15,335 
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PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 

CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS DE LA BAREMACIÓN DE MÉRITOS 

Apellidos y nombre (Categoría) 

ADIEGO USED, MARÍA DE LA O (Médico) 

Motivo 

PERSONAL NO 
ESTATUTARIO Y 
FUERA PLAZO 
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HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN JORGE 

Avda. Martínez de Velasco, 36 

22004 HU ESCA 

CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

CATEGORÍAS CONVOCADAS DESIERTAS POR FALTA DE ASPIRANTES 

GRADOS SANITARIOS-SUBGRUPO A1-, EXCEPTO MÉDICO/A DE URGENCIA HOSPITALARIA 

MEDICINA DE FAMILIA 

ENFERMERO/A ESP. SALUD MENTAL 

ENFERMERO/A ESP. ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA 

MATRÓN/A 

FISIOTERAPEUTA 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 

TÉCNICO/A MEDIO PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES 

TÉCNICO/A DE ANATOMIA PATOLOGICA Y CITOLOGIA 

TÉCNICO/A EN HIGIENE BUCODENTAL. 

TÉCNICO/A GESTIÓN DE SISTEMAS Y T.I. 

COCINERO/A 

ALBAÑIL 

CALEFACTOR/A 

CARPINTERO/A 

CONDUCTOR/A 

COSTURERA/O 

ELECTRICISTA 

FONTANERO/A 

MECÁNICO/A 

PLANCHADOR/A 

PINCHE 

. LAVANDERA/O 

LIMPIADOR/A.A 

PLANCHADOR/A 
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ANEXO 111 

PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 

CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD 

CATEGORÍAS NO INCLUIDAS EN LA CONVOCATORIA GENERAL DE PROMOCIÓN 
INTERNA 

GRUPO A SUBGRUPO A1 Y A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A1 Y A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A1 Y A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A1 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A1 Y A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A2 F.A. 

GRUPO A SUBGRUPO A2 F.A. 

ALVAREZ GONZALEZ, ESTHER 

ESCALONA BARLUENGA, M. PILAR 

GIMÉNEZ GIMÉNEZ, ESTHER 

MONTERO ALONSO, GEMMA 

NOGUÉS SUSÍN, YOLANDA 

ALIOD ZANDUNDO, SILVIA 

ALVAREZ GONZALEZ, ESTHER 

ARTERO BARCOS, ANA PILAR 

ASO ESCARTÍN, M CARMEN 

BARRIO PUYO, CONCEPCION 

BROTO BERNUÉS, ROSA Mª 

GÓMEZ ROAS, ANA BELÉN 

GUILLÉN PÉREZ, M PILAR 

LAMORA PALLÁS, Mª ESTHER 

PINILLA PASTOR, CONSUELO 

SÁNCHEZ CAMPO, YOLANDA 

ZAPATER OTAL, M JOSÉ 
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HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN JORGE 

Avda. Martínez de Velasco, 36 
22004 HUESCA 

PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 

CONVOCATORIA DE 12 DE JUNIO DE 2020 DE LA GERENCIA DE SECTOR DE HUESCA 
· DEL SERVICIO ARAGONÉS DE SALUD

CATEGORÍAS NO INCLUIDAS EN LA CONVOCATORIA GENERAL DE PROMOCIÓN 
INTERNA 

PERSONAL TÉCNICO NO TITULADO 

OTROS TÍTULOS (GOBERNANTA) 

OTROS TÍTULOS (GOBERNANTE) 

ORTEGA RISA, VISITACIÓN 

CONTE LECINA, MEDITA 

GALINDO LASlERRA, JOSÉ 




